
Distribución por Intervalos de Fecha de Vencimiento Final / Distribution by Final Maturity Date Intervals

BBVA CONSUMO 2 Fondo de Titulización de Activos

Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

Vida residual
Residual Life

M. Pond. Meses
W. Avg. Months

Media Pond.
W. Average

EUR

31/12/2014

Tipo Interés
Interest Rate

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Intervalos anuales
Annual Intervals

Préstamos a personas físicas para consumo / Consumer loans to individuals

 2.928,15 2.928,15  0,00  0,000% 0,08 12  0,00  0,01 0,30 12  0,00 0,00 0  0,0002007

 65.374,26 65.374,26  0,00  0,000% 0,36 54  0,10  0,31 1,37 54  0,00 0,00 0  0,0002008

 269.043,53 269.043,53  0,00  0,000% 0,60 90  0,43  1,29 2,28 90  0,00 0,00 0  0,0002009

 774.310,34 774.310,34  0,00  0,000% 0,95 143  1,22  3,71 3,62 143  0,00 0,00 0  0,0002010

 1.818.105,35 1.818.105,35  0,00  0,000% 1,66 250  2,87  8,71 6,33 250  0,00 0,00 0  0,0002011

 2.805.945,12 2.805.945,12  0,00  0,000% 1,67 252  4,43  13,44 6,38 252  0,00 0,00 0  0,0002012

 2.134.165,80 2.134.165,80  0,00  0,000% 1,69 254  3,37  10,22 6,43 254  0,00 0,00 0  0,0002013

 3.245.801,39 3.245.801,39  0,00  0,000% 3,43 516  5,13  15,54 13,07 516  0,00 0,00 0  0,0002014

 4.066.566,88 14.179.177,87  10.112.610,99  7,685% 37,18 5.594  22,41  19,48 26,06 1.029  23,86 41,45 5.380  8,3922015

 5.456.459,95 35.810.121,74  30.353.661,79  7,484% 50,84 7.650  56,60  26,13 33,11 1.307  71,61 56,85 7.379  16,9912016

 241.846,54 2.164.598,56  1.922.752,02  8,346% 1,54 232  3,42  1,16 1,04 41  4,54 1,70 221  30,4462017

 15.047  63.269.572,11Total :  20.880.547,31 3.948  42.389.024,80 12.980

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

 4.204,80
 0,01

 58.297,46

 5.288,89
 0,01

 58.297,46

 3.265,72
 0,01

 21.320,44

 7,571%
 7,528%
 3,300%

 18,000%

 15,550
 9,899

01/01/2015
18/09/2017

 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00 100,00
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Medias ponderadas por el principal pendiente de vencimiento / Averages weighted by the outstanding principal.

Tipo Interés: Tipo de interés nominal anual / Interest Rate: Annual nominal interest rate.
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